
1 
 

Výpis usnesení  

z 37. schůze Rady města Luže konané dne 20. 5. 2024 v 08:00 hod. 

v zasedací místnosti na MěÚ Luže 

 

Rada města schvaluje: 

01/37 

Finanční dar pro Základní školu, Luže, okres Chrudim ve výši 10. 000,- Kč pro akci IX. ročníku 

Základní školy Luže, poskytnutý firmou ALFA 3, s.r.o., dle přílohy. 

02/37 

Přidělení bytu č. xxx v bytovém domě Bělá 49, Luže paní xxx a uzavření Smlouvy o nájmu 

bytu, dle přílohy. 

Vlastníkem bytu je společnost Lesy Luže, s.r.o., zastoupená jednatelem panem Ing. Janem 

Svobodou. 

03/37 

Dodatek č.1 Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Luži čp. 241, Komenského ulice, pro 

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Luže, dle přílohy. 

04/37 

Smlouvu o dílo k provedení vybraných činností při obnově katastrálního operátu novým 

mapováním v katastrálním území Luže se zhotovitelem Ing. Martinem Tauchmanem,                        

IČ: 73573779, Pecka 278, 507 82, Pecka, dle přílohy.   

05/37 

Záměr směny části pozemkové parcely p. č. 303, nově jako p. č. 303/2, o výměře 34 m2, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, která je ve vlastnictví města Luže za část pozemkové parcely              

p.  č. st. 277/1, nově jako p. č. 1345, o výměře 42 m2, ostatní plocha – jiná plocha, která je ve 

vlastnictví paní Ing. xxx, trvale bytem xxx. Bez doplatku rozdílu výměr. 

 

Rada města jmenuje:  

06/37 

Veroniku Nevolovou ředitelkou Mateřské školy, Luže, okres Chrudim s účinností od 1. 8. 2024, 

dle přílohy. 

 

Rada města bere na vědomí: 

07/37 

Vyhlášení volného dne na 21. 6. 2024 pro žáky Základní školy, Luže, okres Chrudim,                     

dle přílohy. 

 

 

 

……………………………...     ………………………………… 

     Ladislav Peterka                                                        BcA. Aleš Košvanec 

            starosta                                místostarosta 
 


